
2024 YILI BİRİM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

MALİYE ANABİLİM DALI 

A. LİDERLİK, YÖNETİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı 

Anabilim dalları ile ilgili kararlar tüm akademik personellerin katılımıyla düzenlenen bölüm 

akademik kurul toplantılarında alınmaktadır. Tüm konular akademik personellerimizin aktif 

katılımıyla belirli periyodlar ile değerlendirilmektedir.  Yönetim ve organizasyonel yapılanma 

uygulamalarına ilişkin anabilim dalları boyutunda izleme ve iyileştirme süreçleri henüz 

belirlenmemiştir. Ancak bu konuda düzenli geri bildirim mekanizmalarının oluşturulması 

hedeflenmektedir. Özellikle, akademik kurul toplantılarında alınan kararların uygulanabilirliği 

üzerine periyodik değerlendirmeler yapılması ve ihtiyaç duyulan iyileştirme alanlarının 

belirlenmesi için planlamalar yapılmaktadır.  

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde, Enstitü 

Müdürü, Enstitü Müdür Yardımcıları, Enstitü sekreteri ve bağlı personel tarafından 

yönetilmektedir. 

Kanıt Belgeler: 

A.1.1(1): https://bilecik.edu.tr/maliye/Icerik/%C4%B0dari_Personel_f82ce 

A.1.1(2): https://bilecik.edu.tr/lisansustu/Icerik/Anabilim_Dalları_0267b 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Üniversite Senatosunun doğal üyesi olduğundan 

Üniversitemiz Senato toplantılarına katılmakta ve yönetime ilişkin süreçlerde üzerine düşeni 

yapmaya devam etmektedir. Enstitümüz, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde açılacak olan 

yeni akademik birimlerin kurulmasında da gerekli desteği sağlamakta ve süreçleri 

yürütmektedir. 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Anabilim dalımız hakkındaki bilgiler üniversitemizin, enstitümüzün ve Anabilim Dalımızın 

güncel web siteleri üzerinden duyurulmaktadır. 

 



Kanıt Belgeler: 

A.1.5(1): https://www.bilecik.edu.tr/ 

A.1.5(2): https://bilecik.edu.tr/lisansustu/ 

A.1.5(3): http://ebs.bilecik.edu.tr/Program/Bolum?BolumNo=277 

A.1.5(4): https://bilecik.edu.tr/lisansustu/arama/4  

A.3.4. Süreç yönetimi 

Anabilim dalımızda eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim 

sistemine ilişkin süreçler henüz tanımlanmamıştır. Bu süreçlerin tanımlanması ve çalışanlar 

arasında şeffaf bir iletişim sağlanması hedeflerimiz arasındadır.  

A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

İç Paydaşlarımız: 

Öğrenciler 

 Akademik Personeller 

İdari Personeller 

Dış Paydaşlarımız: 

Mezun Öğrenciler 

Sektör Temsilcileri 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 

YÖK 

BEBKA 

Resmi bir paydaş önceliklendirme çalışması yapılmamış olmakla birlikte, eğitim-öğretim 

faaliyetleri yürüten bir bölüm olarak öğrencilerimiz öncelikli paydaşlarımız arasında yer 

almaktadır. 

Kanıt Belgeler: 

A.4.2(1): https://obs.bilecik.edu.tr/login.aspx?ReturnUrl=/default.aspx 

A.4.2(2):. http://pvs.bilecik.edu.tr 
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http://ebs.bilecik.edu.tr/Program/Bolum?BolumNo=277
https://bilecik.edu.tr/lisansustu/arama/4
https://obs.bilecik.edu.tr/login.aspx?ReturnUrl=/default.aspx
http://pvs.bilecik.edu.tr/


A.4.2(3): https://posta.bilecik.edu.tr/mail/ 

A.4.2(4): 21.11.2024 tarihli, 293802 sayılı Akademik Kurul Kararı 

A.4.2(5): 04.12.2024 tarihli, 296790 sayılı Akademik Kurul Kararı  

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

Öğrencilerimiz fakültemiz de bulunan dilek ve şikayet kutularını kullanarak dilek, şikayet ve 

önerilerini paylaşabilmektedir. Öğrencilerimiz OBS, akademik ve idari personellerin kurumsal 

mail hesapları ve dahili telefon numaraları ile gerekli mercilere kolaylıkla ulaşım 

sağlayabilmektedir. 

Ders ve Öğretim Elemanı Değerlendirme ile Öğrenci Memnuniyet Anketleri her ders için ayrı 

olarak doldurulmak üzere Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden “Anketler” kısmında 

doldurulabilmektedir. 

Kanıt Belgeler: 

A.4.2(1): https://bilecik.edu.tr/kalite/  

A.4.2(2): https://obs.bilecik.edu.tr/ 

A.4.2(3):https://bilecik.edu.tr/iibf/Icerik/Ders_ve_ogretim_Elemani_Degerlendirme_ile_ogre

nci_Memnuniyet_Anketleri   

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Anabilim dalımızda programların tasarımı ve onay süreçlerine ilişkin resmi bir tanımlama 

yapılmamış olmakla birlikte, kurumumuzda program tasarım süreçlerine dış paydaş katılımını 

sağlamak amacıyla bir anket çalışması gerçekleştirilmiştir. Programların tasarımı ve 

onaylanması, önümüzdeki dönemde planlarımız arasında yer almaktadır. 

Kanıt Belgeler: 

B.1.1.(1): https://anket.bilecik.edu.tr/index.php/326244?lang=tr  
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B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Anabilim dalımız programlarında ders dengesi seçmeli ve zorunlu grup dersleri çerçevesinde 

yürütülmektedir. Programlar düzeyinde açılacak derslerin kararları akademik kurul 

toplantılarında verilmektedir. 

Kanıt Belgeler: 

B.1.2.(1): http://ebs.bilecik.edu.tr/Program/DersPlani?BolumNo=277&Yil=2024  

B.1.2.(2): 03.07.2024 tarihli, 263638 sayılı Bölüm Kurulu Kararı 

B.1.2.(3): 16.12.2024 tarihli, 298952 sayılı Bölüm Kurulu Kararı 

B.1.2.(4): Lisansüstü Eğitim Enstitü Müdürlüğünün 24.06.2024 tarihli, 261500 tarihli yazısı 

B.1.2.(5):http://ebs.bilecik.edu.tr/Program/DersProgramYeterlilikleriIliskileri?BolumNo=277  

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Üniversite Kalite Komisyonu tarafından alınan kararlar doğrultusunda, Açık ve Uzaktan 

Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü ile Anket Hazırlama ve Değerlendirme 

Çalışma Grubu iş birliğinde, konuya ilişkin anketler hazırlanarak uygulanmakta ve bu süreçler 

sonucunda belirlemeler yapılmaktadır. 

Kanıt Belge: 

B.1.4:https://ebs.bilecik.edu.tr/Bolumler?BolumAd=Lisansustu 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi  

Anabilim dalımızda yıllık öz değerlendirme raporları bölüm sayfamızda yer almaktadır. 

Program çıktılarına ulaşılmasına ilişkin sistem, Bilgi Yönetim Sistemi aracılığıyla 

yürütülmektedir. 

Kanıt Belgeler 

B.1.5(1): https://sybs-ekampus.bilecik.edu.tr  

B.1.5(2): https://bilecik.edu.tr/maliye/Icerik/Birim_Öz_Değerlendirme_Raporu_5628f  

B.1.5(3): https://www.bilecik.edu.tr/lisansustu/arama/4  
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B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Anabilim dalımızda ölçme ve değerlendirme yarıyıl içi ve yarıyıl sonu sınavları ile ödev ve 

sunum hazırlama yoluyla gerçekleştirilmektedir. 

Kanıt Belgeler: 

B.2.2(1): Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Sınav Uygulama Esasları Yönergesi: 

B.2.2(2):https://www.bilecik.edu.tr/lisansustu/Icerik/2024_2025_Eğitim_Öğretim_Yılı_Güz_

Yarıyılı_Final_Sınav_Programı_b3c1d  

B.2.2(3): https://www.bilecik.edu.tr/dosya/27942_479f_ilan2425%20(1)%20(1)_.pdf 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Anabilim dalımızda lisansüstü dersler, öğrenci sayılarına uygun olarak belirlenen dersliklerde 

yürütülmektedir. Bütün dersliklerde bilgisayar bağlantısı mevcuttur. Öğrencilerimiz, 

Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi’nde yer alan açık erişim olanaklarına ve çeşitli web 

seminerlerine katılım olanaklarına sahiptir. 

Kanıt Belgeler: 

B.3.1.(1): https://bilecik.edu.tr/kutuphane/  

B.3.1(2): https://katalog.bilecik.edu.tr/yordam/  

B.3.1(3): https://bilecik.edu.tr/kutuphane/arama/4  

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri 

Anabilim dalımızda öğrenim gören öğrencilerimiz ve mezunlarımıza yönelik kariyer 

danışmanlığı faaliyetleri aktif olarak sürdürülmektedir. Öğrencilerimiz, bu hizmetten 

yararlanmak için randevu taleplerini ilgili platform üzerinden oluşturmaktadır. 

Kanıt Belgeler: 

B.3.2(1): https://www.bilecik.edu.tr/dosya/20852_51a2_KARİYER%20DANIŞMANI.pdf  

B.3.2(2): https://www.yetenekkapisi.org/login  

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Bölümümüz, yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma alanları, sağlık, ulaşım ve bilişim 

hizmetleri ile uzaktan eğitim altyapısı gibi ihtiyaca uygun nitelik ve nicelikte tesis ve altyapılara 

https://bilecik.edu.tr/kutuphane/
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sahiptir; bu olanaklar erişilebilir durumdadır ve öğrencilerimizin bilgisine ve kullanımına 

sunulmuştur. 

Kanıt Belge: 

B.3.3: https://bilecik.edu.tr/sks/arama/4  

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkânlar 

Maliye Anabilim Dalımızda doktora programı henüz açılmamıştır. Geçmişte doktora programı 

açılması için başvuru yapılmış ancak o dönemde uygun koşullar sağlanamadığı için kabul 

edilmemiştir. Bugün ise uygun koşulların sağlandığı düşünülmekte olup, önümüzdeki süreçte 

yeniden başvuru yapılması planlanmaktadır. 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

Kurumumuzda, öğretim elemanlarının öğretim yetkinliklerini geliştirmeye yönelik çeşitli 

eğitimler ve uygulamalar sunulmaktadır. 

Kanıt Belgeler: 

B.4.2(1): https://www.bilecik.edu.tr/main/icerik/TÜSEB_Proje_Yazma_Eğitimi_d6bc9  

B.4.2(2): https://www.bilecik.edu.tr/pgko/  

C.3. Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

o Araştırma Performansını İzlemek Üzere Tanımlı Süreçler 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Akademik Veri İzleme ve Değerlendirme 

Koordinatörlüğü ile Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinatörlüğü tarafından belirlenen 

kriterler doğrultusunda araştırma performansları incelenmektedir. 

o Araştırma-Geliştirme Hedeflerine Ulaşılmasını İzlemek Üzere Oluşturulan 

Mekanizmalar 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Akademik Veri İzleme ve Değerlendirme 

Koordinatörlüğü ile BAP Koordinatörlüğü, kendi işleyiş süreçleri doğrultusunda çeşitli 

mekanizmalar oluşturmuştur. Ancak bu mekanizmaların işleyişinde bölümümüzün doğrudan 

bir etkisi bulunmamaktadır. 

 

 

https://bilecik.edu.tr/sks/arama/4
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o Araştırma-Geliştirme Süreçlerine İlişkin Yıllık Öz Değerlendirme Raporları ve 

İyileştirme Çalışmaları 

Araştırma-geliştirme süreçlerine yönelik yıllık öz değerlendirme raporları, diğer tüm süreçler 

gibi bölüm öz değerlendirme raporu kapsamında ele alınmaktadır. 

o Araştırma Performansı İzlenmesi ve Değerlendirilmesinde Paydaş Geri Bildirimleri 

Bölümümüzde araştırma-geliştirme çalışması yürütülmediği için bu konuda paydaşlardan geri 

bildirim alınmamıştır. 

Kanıt Belge: 

C.3.1(1): https://www.bilecik.edu.tr/strateji  

C.3.1(2): https://www.bilecik.edu.tr/avid/ 

C.3.1(3): http://bapoto.bilecik.edu.tr 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi  

o Yıllık Eğitim Saati 

2024 yılında bu konu hakkında bir çalışma yapılmamıştır. Ancak yıllık eğitim saatlerinin 

artırılmasına yönelik düzenlemeler ve faaliyetler, ilerleyen süreçlerde gündeme alınacaktır. 

Bu kapsamda, düzenlenecek eğitim faaliyetlerinin süre ve içeriği belirlenecektir. 

o Yıllık Eğitim Alan Kişi Sayısı 

2024 yılında gerçekleştirilen eğitim faaliyetlerinden yararlanan kişi sayısına ilişkin veri 

bulunmamakla birlikte, eğitim alan kişi sayısının sistematik olarak izlenmesi ve raporlanması 

için gerekli düzenlemelerin yapılması planlanmaktadır.  

o Toplumsal Katkı Faaliyeti Alan Katılımcıların Memnuniyet Oranı (%) 

2024 yılında toplumsal katkı faaliyeti alan katılımcıların memnuniyet oranlarına ilişkin bir 

çalışma yapılmamıştır. Ancak, gelecekte düzenlenecek faaliyetlerde katılımcı 

memnuniyetinin ölçülmesine yönelik anket çalışmaları ve değerlendirme mekanizmaları 

oluşturulması planlanmaktadır. 
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o Yaşam Boyu Öğrenim Kapsamında Çalışanlara ve Öğrencilere Yönelik Faaliyet Sayısı 

(tez, proje, etkinlik, eğitim, sertifika programı vb.) 

2024 yılında yaşam boyu öğrenim kapsamında çalışanlara ve öğrencilere yönelik herhangi bir 

faaliyet (tez, proje, etkinlik, eğitim, sertifika programı vb.) gerçekleştirilmemiştir. Ancak, 

ilerleyen süreçte bu tür faaliyetlerin artırılmasına yönelik planlamalar yapılması 

hedeflenmektedir. 

o Yaşam Boyu Öğrenim Kapsamında Topluma Yönelik Faaliyet Sayısı (kurs, sertifika 

programı, seminer, tez, proje, etkinlik vb.) 

2024 yılında yaşam boyu öğrenim kapsamında topluma yönelik herhangi bir faaliyet (kurs, 

sertifika programı, seminer, tez, proje, etkinlik vb.) gerçekleştirilmemiştir. Ancak, ilerleyen 

dönemlerde bu tür faaliyetlerin düzenlenmesi ve toplumsal katkının artırılması öncelikli 

hedeflerimiz arasında yer almaktadır. 

o Üniversitemizce Düzenlenen Ulusal ve Yerel Konferans, Seminer, Panel Sayısı 

2024 yılında bölümümüz tarafından ulusal veya yerel düzeyde herhangi bir konferans, 

seminer veya panel düzenlenmemiştir. Ancak, ilerleyen süreçte bu tür etkinliklerin 

planlanarak gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

o Üniversitemizce Düzenlenen Ulusal ve Yerel Sergi, Defile ve Diğer Gösteri Sayısı 

2024 yılında bölümümüz tarafından ulusal ve yerel sergi, defile veya diğer gösteriler 

düzenlenmemiştir. Bu tür faaliyetler, bölümümüzün ilgi alanına girmemektedir. 

o Üniversitemizce Düzenlenen Uluslararası Konferans, Seminer, Panel Sayısı 

2024 yılında bölümümüz tarafından uluslararası konferans, seminer veya panel 

düzenlenmemiştir. Bu tür etkinlikler üniversite genelinde yürütülmekte olup, bölümümüzün 

bu alandaki katkıları sınırlıdır. 

o Üniversitemizce Düzenlenen Uluslararası Sergi, Defile, Konser ve Diğer Gösteri Sayısı 

2024 yılında bölümümüz tarafından uluslararası sergi, defile, konser veya diğer gösteriler 

düzenlenmemiştir. Bu tür faaliyetler, bölümümüzün ilgi alanına girmemektedir. 

o Üniversite Tarafından Yürütülen Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri Sayısı 

2024 yılı içerisinde bölümümüz, sosyal sorumluluk faaliyetleri düzenlememiştir. Ancak, 

toplumsal katkı sağlamaya yönelik bu tür çalışmaların artırılması için gelecekte gerekli 

adımların atılması planlanmaktadır. 



o Topluma Yönelik Yapılan Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler 

2024 yılı içinde bölümümüz tarafından topluma yönelik herhangi bir kültürel, sanatsal veya 

sportif faaliyet gerçekleştirilmemiştir. Ancak, bu tür etkinliklerin düzenlenmesi ve toplumsal 

katkının artırılması gelecekteki hedeflerimiz arasında yer almaktadır. 

Kanıt Belgeler: 

Bölümümüz tarafından 2024 yılında bu başlıklar altında faaliyet gerçekleştirilmediğinden 

konuyla ilgili kanıt bulunmamaktadır. 

 


